
 

 

от 01 августа 2013 г.                                      № 803 
 
 

 
Об утверждении лесохозяйственного регламента  

муниципальных лесов Горномарийского муниципального района 
 
 
 

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный район», 
администрация Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить лесохозяйственный регламент муниципальных лесов 
муниципального Горномарийского муниципального района, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Действие лесохозяйственного регламента муниципальных лесов 
Горномарийского муниципального района распространить на лесные 
участки, находящиеся в муниципальной собственности Горномарийского 
муниципального района. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Горномарийского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 
 

Глава администрации 
Горномарийского 

муниципального района                         Л. Кубеков 
 

 
 
 
 
 
 

 

КЫРЫК МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


